1 GM145 white Gemix дротова мишка 1 шт. 60,00 60,00
2 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 78,12 78,12
3 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 1 шт. 374,22 374,22

Разом: 512,34
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 512,34 UAH
П'ятсот дванадцять гривень 34 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю